



CINNAMON GRAHAM PRETZELS

Revised 8/22/2019

Nutrition Facts	
_ serving per container	
Serving Size 1 oz. (28g/about 8 pretzels)	
Amount Per Serving	
Calories	120
	% Daily Value *
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat .5g	2%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat .5g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 220 mg	10%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 10g	
Includes 10g Added Sugars	19%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 1mg	6%
Potassium 0mg	0%
** The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories is used for general nutrition advice.	

INGREDIENTS: UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE-B1, RIBOFLAVIN-B2, FOLIC ACID) SUGAR, PALM OIL, HONEY, CINNAMON, SALT, LEAVENING (BAKING SODA), AND VANILLA.

Allergen Alert:

This product is manufactured in a plant that processes/uses chocolate, cinnamon, gluten, honey, peanuts, sesame, soybean oil and other soy products, tree nuts, and wheat flour.

PLEASE READ INGREDIENTS LIST CAREFULLY. THANK YOU.

NOTE: Peanuts and tree nuts are brought into our outlet store by an outside vendor in sealed cello bags for resale.